
Приказ № 141-од/1 

 

от 30.08.2024 г.     МОУ «СОШ п. имени  К. Маркса» 
 

«Об организации и проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам 

в 2024/2025 учебном году» 

 

 На основании приказа Комитета по образованию от 05.08.2024 г.  

№453-од, в соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Никулиной 

М.А. организовать проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2024/2025 учебном году с 19 сентября по 25 октября 2024 года. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Никулиной 

М.А. ознакомить учащихся, родителей и педагогов со сроками 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Никулиной 

М.А. организовать сбор и хранение согласий родителей (законных 

представителей) участников Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году, заявивших 

о своем участии во Всероссийской олимпиаде школьников по 

общеобразовательным предметам, в срок не менее за 10 дней до начала 

школьного Этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году в 

письменной форме, в которых подтверждается ознакомление с 

Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, и 

согласие на публикацию олимпиадной работы своего 

несовершеннолетнего ребенка в том числе в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     Дамзен Е.С. 

 

          С приказом ознакомлена   Никулина М.А. 

 
 

 



Приложение 1  

                     к приказу ОУ №141-од/1 от 30.08.2024 

 

Сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году  

 

Предмет Классы 

Проведение школьного этапа 

олимпиады Место 

проведения Дата 

проведения 
День недели 

Экономика 9-11 19 сентября четверг  

Экология 5-11 20 сентября пятница  

Китайский язык 5-11 24 сентября четверг  

Обществознание  7-11 25 сентября среда  

Астрономия  5-11 26 сентября четверг «Сириус» 

Физическая культура 5-11 27 сентября пятница  

Искусство (МХК) 5-11 30 сентября понедельник  

Французский язык 5-11 1 октября вторник  

Немецкий язык 5-11 2 октября среда  

Физика  7-11 3 октября четверг «Сириус» 

Итальянский язык 5-11 4 октября пятница  

География 6-11 7 октября понедельник  

Труд (технология)  5-11 8 октября вторник  

Английский язык  5-11 9 октября среда  

Биология  5-6 10 октября четверг «Сириус» 

Биология  7-11 11 октября пятница «Сириус» 

Русский язык 4 11октября среда  

Химия  7-11 14 октября понедельник «Сириус» 

История 6-11 15 октября вторник  

Русский язык 5-11 16 октября среда  

Математика  4-6 17 октября четверг «Сириус» 

Математика  7-11 18 октября пятница «Сириус» 

Право 9-11 21 октября понедельник  

Литература  5-11 22 октября вторник  

ОБЗР 5-11 23 октября среда  

Информатика  5-11 24 октября четверг «Сириус» 

Испанский язык 5-11 25 октября пятница  

 


		2024-08-30T17:53:12+0400
	Дамзен Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




